平成 21 年 2 月 4日

各 位

所在地   東京都千代田区丸の内 1-11-1

会社名   株式会社ＩＳホールディングス

代表者  代表取締役社長 遠藤 昭二

問合せ  総務部 03（6812）2200

第三者割当増資の引き受けに関するお知らせ

当社は本日開催の臨時取締役会において、レオス・キャピタルワークス株式会社（代表

取締役社長：藤野英人／所在地：東京都千代田区）による当社に対する第三者割当増資を

引き受け、子会社とすることを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 第三者割当増資引受の目的

当社といたしまして、投資運用会社を子会社化することは、今後のグループ経営にとっ

て、大変有意義であると判断いたしました。

今後の経営支援として、要員の派遣、ＩＴ技術拡充におけるサポート等、順次提供して

いくことを予定しております。

２． 第三者割当増資を引受けた会社情報

会社名 ： レオス・キャピタルワークス株式会社

（英文名：Rheos Capital Works Inc.）

住 所 ： 〒102-0082 東京都千代田区一番町 17-6 一番町 MS ビル 4階

Tel: 03-3288-2171 Fax: 03-3288-2170

設 立 ： 2003 年 4月 16 日

事業内容： 投資運用業、投資助言・代理業、第二種金融商品取引業

登録番号： 関東財務局長（金商）第 1151 号

資本金 ： 260,092,500 円 （平成 21 年 1月 31 日現在）

加入協会： 社団法人 日本証券投資顧問業協会、社団法人 投資信託協会

以上